
Assos – Bozcaada – Çanakkale Turu / 1 Gece Konaklama 

Bozcaada – Ceneviz Kalesi – Sualtı Müzesi 

Behramkale – Assos – Truva Antik Kenti – Çanakkale Şehitliği 

 

1.Gün: Gece Yolculuğu 

Değerli misafirlerimiz, gece 23:59’da Tatiloji önünden hareket ile rehberimizin 
bilgilendirme amaçlı anlatımları ve araç içi ikramlarımız eşliğinde Bursa-Balıkesir 
üzerinden Bozcaada’ya doğru gece yolculuğumuza başlıyoruz. 

2.Gün: Bozcaada – Ceneviz Kalesi – Sualtı Müzesi 

Sabah yolda alınan serbest kahvaltı sonrası, Bozcaada`ya hareket etmek üzere 
Geyikli İskelesine varıyoruz. Bizleri Bozcaada`ya götürecek olan feribotu beklerken 
sahilde çay-kahve keyfi için serbest zaman veriyoruz. Daha sonra feribota binerek yarım 
saatlik yolculuk sonrasında Bozcaada'ya varıyoruz. İnanılmaz şirinlikteki Bozcaada daha 
ilk adımımızda bizleri büyülüyor. Adada panoramik manzarayı izledikten sonra Ceneviz 
Kalesi ve Sualtı Müzesini gezip Ege`nin enfes balıklarından tadabileceğiniz balık 
restoranlarında öğle yemeği için serbest zaman veriyoruz. Yemek sonrası dileyen 
konuklarımızla adanın ılık rüzgârı ile birlikte yürüyüş yapıyoruz. Dileyen konuklarımız 
serbest zamanı yüzerek veya yürüyüş yaparak değerlendirebilirler. Serbest süre sonrası 
adada yaşayan köylü kadınların yaptığı meşhur domates reçeli ve şarap alışverişinden 
sonra deniz kıyısında çaylarımızı yudumlayıp feribota binerek otelimize dönüyoruz. 
Akşam yemeğinin ardından dileyen konuklarımız rehberimizin vereceği bilgiler 
doğrultusunda bölgenin gece eğlencelerinden ve aktivitelerinden faydalanabilirler. 
 

➢ Sabah Kahvaltısı: Yolda uygun bir tesiste serbest alınacaktır. (Ekstra) 
➢ Öğle Yemeği: Bozcaada’da alınacaktır. (Ekstra) 
➢ Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir. 
➢ Konaklama: Rulet (Bölge müsaitliğine göre uygun tesis) 
➢ Güzergah: Eskişehir – Bursa – Balıkesir – Edremit – Geyikli – Ayvalık / 727 KM 

3.Gün: Behramkale – Assos – Truva Antik Kenti – Çanakkale Şehitlik 

Otelimizde alınan açık büfe sabah kahvaltı sonrasında otelden ayrılarak, 

Behramkale olarak bildiğimiz Assos`a doğru hareket ediyoruz. Assos`a vardığımızda kısa 

bir tırmanışın ardından M.Ö 5. yy. tarihlenen Athena Tapınağının bulunduğu Akropol 

adını verdiğimiz tepeye çıkıyoruz. Tapınağı gördükten sonra Ege Denizi`nin muhteşem 

manzarasıyla büyüleneceksiniz, eğer şanslıysanız Türkiye`ye oldukça yakın Girit ve 

Eğriboz’dan sonra Yunanistan`ın 3. büyük adası olan Midilli Adasını görebilirsiniz. Büyük 

İskender`in hocası Aristoteles`in felsefe okulunuzda bulunduğu Assos`un Akrapol’ünü 

geziyoruz. Buradan Panoramik olarak Assos limanını görüyoruz. Tarihte doğu ile batı 

arasında yapılan ilk savaşa konu olan Truva (Troya) Antik Kentine varış. 5000 yıllık zengin 

bir geçmişe sahip olan antik kente girdiğimizde bizi bütün haşmetiyle karşılayan Truva 

efsanesine uygun olarak yapılmış Tahta Atı görerek gezimize başlıyoruz. 9 Kez yakılıp 



yıkılan ve aynı yerde tekrar kurulan antik şehirde; eğimli ve iç içe geçmiş surları, surların 

ara kapılarını, rampalı kapılarını, sunak, hamam, kanalizasyon ve odeonunu görme 

imkânı buluyoruz. Truva Antik Kenti gezimizin ardından Çanakkale`ye gidiyor ve 

feribotla Eceabat`a geçiyoruz. Eceabat`a vardıktan sonra Gelibolu Yarımadası`na 

gelmiş oluyoruz ve 1914 yılında başlayan, toplam 253.000 askerimizin şehit ve zayii 

olduğu Çanakkale Savaşının izlerini bir bir görmeye başlıyoruz. İlk durak noktamız 

yarımadadaki en büyük anıtımız olan Çanakkale Şehitler Abidemizdir. Abide 

ziyaretimizin ardından eski adı Kitre olan Alçıtepe Köyünden geçerek Çanakkale 

Savaşları sırasında kahramanlıkları destanlaşan ve tümü ile şehit olan 57. Piyade Alayı 

şehitlerimizin anısına T.C Kültür Bakanlığınca 1994 yılında yapılan 57. Alay Şehitliğini 

ziyaret ediyoruz. Ardından Conk Bayırına çıkıyor ve oradan panoramik olarak Ege 

Denizini ve Anafartalar Ovasını görme imkânı buluyoruz. Aynı zamanda Conk Bayırında 

Mustafa Kemal’in saatinin kırıldığı yeri de görüyoruz. Şehitlik gezimizin ardından dönüş 

yolculuğumuza başlıyoruz. Akşam geç saatlerde sizleri aldığımız noktalara bırakarak bir 

başka Tatiloji seyahatinizde görüşmek üzere sizlerden ayrılıyoruz.  

➢ Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe olarak alınacaktır. Tur ücretine dâhildir. 

➢ Öğle Yemeği: Çanakkale şehir merkezinde menü olarak alınacaktır. (Ekstra) 

➢ Akşam Yemeği: Yolda uygun bir tesiste serbest alınacaktır.(Ekstra) 

➢ Güzergah: Ayvalık – Assos – Çanakkale – Bandırma – Bursa – Eskişehir / 734 KM 

Hareket Tarihleri 
 

12 Ekim Cuma 
 

2 Kişilik Odada 
Kişi Başı 

 

 
Tek Kişi 

 
İlave Yatak 

 
3-6 Yaş 

 
7-12 Yaş 

 
319,00 TL 

 

 
379,00 TL 

 
289,00 TL 

 
149,00 TL 

 
269,00 TL 

 

Ücrete Dahil Olan Hizmetler 

➢ 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama 
➢ Açık Büfe 1 Sabah Kahvaltısı 
➢ Açık Büfe veya Yöresel Yemeklerden Oluşan 1 Akşam Yemeği 
➢ Lüks Araçlar ile Ulaşım  
➢ Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri (Belediye ve Özel işletmeler İçin 

Geçerlidir.) 
➢ Milli Park Giriş Ücretleri 
➢ Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri 
➢ Tatiloji Otobüsü İçerisindeki İkramlar 
➢ Profesyonel Rehberlik Hizmetleri 
➢ 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası 



Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler 

➢ Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına Ait Müzelere Giriş İçin 
Gereklidir.) 

➢ Gidiş Yolundaki Sabah Kahvaltısı 
➢ Tüm Öğle Yemekleri 
➢ Dönüş Yolundaki Akşam Yemeği 
➢ Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler 
➢ Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar 
➢ Ekstra Belirtilen Organizasyonlar 

Genel Şartlar 

Gezi süresi hareket ve dönüş günü dahil olmak üzere 2 gece 3 gün olup 1 gece 
otel konaklamalıdır. Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek vizit 
noktalarının sırasında veya günler arasında) Hava Durumu, Yol Durumu vb. gibi 
nedenlerle Rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir. Mücbir sebeplerden 
(hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerimizin rehberimizin verdiği 
zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen 
yerlerden Tatiloji kesinlikle sorumlu değildir. Turlarımız Bölge yoğunluklarına bağlı 
olarak mevcut programın içinde gün değişikliği yapılarak aynı programı gerçekleştirir. 
Bunun yanı sıra tur programlarında gün sıralamalarında belirtilen tekne turu 
programlarında gün değişimi yaşanabilmektedir. Tur programında yer alan gece turları 
gibi ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına bağlı olarak gerçekleştirilir. 
Yol üzerinde yapılan ekstra turlar tüm yolcuların katılımı olmasa dahi 
gerçekleştirilecektir. Yol üzeri yapılacak olan ekstra turlarda; tura katılmayacak olan 
misafirlerimiz rehberimiz tarafından şehre girmeden önce yer alan dinlenme alanlarına 
veya şehir merkezlerine yönlendirilecektir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlara katılmak 
istemeyen yolcular, mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır. Çocuk 
indirimleri iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır. Turlarımız otel, 
otobüs, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez. 0-
6 Yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. Tur içeresinde kullanılmayan 
ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilmez. Haftalık turlarda oturma 
düzeni sıra kaydırılmak suretiyle rotasyon uygulanır ve bu uygulama en az 4 (Dört) gece 
konaklamalı turlarda geçerlidir. Kısa turlarımızda rotasyon uygulanmaz. Araçlarda 
bulunan 3 ve 4 numaralı koltuk rehber ve yardımcısına aittir. Tur öncesi ve tur içinde 
hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda Tatiloji’nin sorumluluğu yoktur. Bu 
turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda 
çoğunluk olmadığında turu 2 Gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Tatiloji’de 
saklıdır. Uçaklı Turlarımızda; Uçak ile ilgili bölümlerde havayolu sözleşmesi geçerlidir. 
Turlarımızda kademeli fiyat sistemi mevcuttur. İlan edilen fiyat en düşük sınıftan açılan 
fiyattır. En son sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar. Fiyatlarımıza Kdv dâhildir. 

 

 


